
M all

Obsah.
Pedmluwa.

Dil I.

' Šiwot swaté Angely-. 
Strana.. 

Hlawa prwní.
Narození a dčtinstwi swaté Aagely .. . 1 

Hlawa druha.
Angela se ubírá po smrti rodicu swic f ujcl 

swému do mestečka Sala. Taméjssi 
.obcowáni jejt .... 9 

Hlawa tretí.

Swatá Angela se nawracuje do. Desenzana, tdež- 
se jí u wideni pted oči stawi společ- 

.nost, jižto zriditi méla. 3 touhy po 
wetssi dokonalosti wstupuje Swetice do 
tketiho rádu swatého Frantisska . 17- 

Hlawa čtwrtá.
Powest o swatosti Angely se čim dál tim wice 

rozssikuje. Swetice pticházt do Brescie, 
kdejto se usazuje; odtud podniká krát
kou pouť do Mantowy ku hrobu bla- 
hoslawené Osanny . . . 23 

Hlawa pátá.

Pout. Angely do swaté zeme . .. . 30 
‘Hlawa ssestá.

Angela se nawracuje 3 Valestiny do Brescie . 38



Strana.
.Hlawa sedmá.

Swatá Angela putuje za příležitosti milostiwého 
• léta do Rima t zistáni plnomoenýc 

odpustků. Nawrátiwssi se z Rima ubirá 
fe 8 Brescie do Kremony . . 44 

.Hlawa osmá.
Po uzawřeni míru w Italii nawracuje fe Angela 

opět do Brescie, kdežto konečně spo
lečnost panen zakládá 52 

Hlawa dewátá.
Nákres společnosti swuté Worssily, jak od zaklada- 

telené počátečně zřízena byla . . 61 
,Hlawa desátá.

Poslední nemoc swaté Angely, blažený odchod její 
8 tohoto swčta, slawny pohřeb a po- 
swatný hrob jejt . . . . 69 

Hlawa jedenáctá.
O ctnostech sw. Angely wudec a o wiře obzwlásstně 82 

Hlawa dwanáctá.
O pewné náději swaté Angely a o zwlásstni dů- 

wernosti, jakouj skládala to Bohu . 89 
.Hlawa třináctá.

O mroucí lásce, 6 jakouž Angela Pána Boha ob 
dětinstwi swého milowala . . 95 

Hlawa třináctá.
-Podiwuhodná láska swaté Angely t bližnímu . 102 

Hlawa patnáctá.
Jak bedliwe zachowáwala Angela rady ewangelické 115 

Hlawa ssestnáctá.
O pokoře a o některých jinýc ctnostech sw. Angely 123 

Hlawa sedmnáctá.
Jak moubrá naučení dáwala Angela těm, kdož w . 

prawde křestansty ziwot wésti usiluji 130 

Hlawa osmnáctá.•
Nadpřirozené dary, jich) byla sw. Angela za ji- : 

wobyti ob Boha dosáhla, a zázraky, . 
jimiž po smrti swé oslawena byla. 139



Strana. 
Klatou beivatenectá.

Iterai fe Steétici ^neb po její smrti počala wzdá- 
_wati úcta, tteráž později ob Cirtwe• 

wyhláfsenim Angely za blahoslawenou, 
schwálena byla . . . . 148 

Hlawa dwadcátá.
Kterak Angela до Srcatcu w^táffena byla . 156

Dil II. . i,

Rád swaté Worssily. -
Hlawa prwni.•

Společnost swaté Worssily po smrti zakladatelkyně 
swé. Rozssiteni této společnosti w Italii 171
.Hlawa druha. *

Rychlé rozssiteni společnosti sw. Worssily w zemi 
francouzské .............................178

Hlawa třetí.
Kterak se wedlo duchownim dcerám swaté Angely 

» zemi francouzské za času rewoluce 187
Hlawa čtwrtá.-

Pokračowáni о pronásledewáni řeholnic we Francii 
w čas rewoluce . . . . 198

yHlawa pátá.
Řád swaté Worssily w Sawejstu, w Belgii, w 

Hollandstu, we Swhcarsku o-w Německu 207 
Hlawa ssesta.

Worfsilinky w řissi rakousté . . ~ . . 213 
,Hlawa sedmá.,
Řád sw. Worssily w Jrstu, w Anglicu a w Řeďu 224 
,Hlawa osma.
Řád sw. Worssily w Americe a w jiných cilech swčta 232

Hlawa dewátá.
D účelu a důležitosti řádu swaté Worssily . . 242



•г

^ť

(Нагоа befátá.
Deery faaté Angelv co učiteltyné a pěstounky . 254
• Hlawa jedenáctá. -
O, způsobu, kterýmzto ponny do řádu swaté Wor-
.. fsily přijímány bhwaji . . . 259

Hlawa dwanáctá.
D obřadech, jakých; se užiwá, kdyz panna wstupu-

jci do řádu swaté Worssily roucho 
řeholné na fe bóře . . . . 264

Hlawa třináctá.•
Wyznam obřadů, jichž se užiwá při oblékáni panny

• ssat řeholy swaté Worssily . 270
,Hlawa čtrnáctá.

Nówiciat. Účel a dulejit st jeho . . : 275
Hlawa patnáctá. • '

Obřadowé při sfládání řeholných slibů, čili při či- 
néní professi . . . . 280

Hlawa ssestnáctá.
Wyswětleni obřadů uziwanýc při skládání slibů
'w řehole sw. Worssily . . . 287


